
Comune di Ornavasso 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB) 

 

 

Copia Albo 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AFFARI GENERALI      

N. 17 DEL 13/02/2019 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO ORDINARIO AL CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI 

NOVARESI - ANNO 2019. 

 

L’anno 2019 del mese di febbraio del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1/08.01.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata 

confermata al Sindaco avv. Filippo Cigala Fulgosi la responsabilità del servizio affari generali; 

 

Visto il combinato disposto degli articoli 107 e 109 comma 2 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 

Visti gli articoli 182 e seguenti del D.lgs. 267/2000; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 21/12/2018 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019/2021; 

 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione sull’intervento di spesa riportato nella 

parte dispositiva della presente determinazione; 

Premesso che il Comune di Ornavasso fa parte del Consorzio Case di Vacanza dei Comuni Novaresi e che 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 08/03/1995 è stato approvato il relativo Statuto e 

Convenzione ove all’art. 2 è previsto che ogni Comune partecipi annualmente alle spese consortili in base al 

numero degli abitanti dell’ultimo censimento; 

Vista la nota del Consorzio Case di Vacanza dei Comuni Novaresi protocollo n. 846/2018 pervenuta in data 

27/12/2018 e registrata al protocollo comunale n. 8347 con cui vengono comunicate le quote dovute dal 

Comune di Ornavasso a titolo di contributo ordinario per l’anno 2019; 

Preso atto che l’importo dovuto dal Comune di Ornavasso ammonta ad € 616,67; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di detta quota dovuta in forza di convenzione; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1) Di prendere atto che la quota dovuta per l’anno 2019 al Consorzio Case di Vacanze dei Comuni 

Novaresi per il contributo ordinario, dovuta in forza della convenzione indicata in premessa, ammonta 

ad € 616,67; 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ornavasso.  dal Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) Di provvedere alla liquidazione dell’importo dovuto di € 616,67 al Consorzio Case di Vacanze dei 

Comuni Novaresi con pagamento da effettuarsi mediante girofondo sul conto in Banca d’Italia n. 

0132288; 

3) Di dare atto che la spesa di € 616,67 trova imputazione sul codice di bilancio 12051 capitolo 14139 

impegno 63/2019 del bilancio esercizio 2019/2021. 

4) Di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per i relativi adempimenti di 

competenza. 

 

 

                                                                                                                Il Responsabile del Servizio 

         Firmato Digitalmente 

                                                                                                             F.to :  avv. Filippo Cigala Fulgosi 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

      
 


